
Dodatek č. 4  ke  smlouvě  o spolupráci  při  řešení  části  projektu výzkumu  a 
vývoje  Č.1529793A panelu č. P03  a poskytnutí  části  účelové  podpory 

jzavřené dne 22.6.2015 mezi smluvními stranami: 

Masarykova  univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D. (na základě plné moci) 
Bankovní spojení:  KB, a.s., Brnoměsto,  č. účtu: 85636621/0100 
jako příjemce na straně jedné, 
dále jen  „Příjemce" 

a 

Fakultní  nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČ: 65269705 
DIČ: CZ65269705 
Zastoupený:  MUDr. Romanem Krausem, MBA  ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 1000671234621/0710 
jako  „Další účastník" projektu ve smyslu §2 odst. (2) písm. j)  na straně druhé. 

Výše uvedená smlouva (dále jen „Smlouva"), byla uzavřena na základě: 
smlouvy o poskytnutí  účelové  podpory na řešení projektu s názvem Analýza  Wnt/PCP  jako 
nástroj  pro  lepší  management  chronické  lymfocytární  leukémie  č.  1529793A  panelu 
č.  P03  (dále jen  „Projekt")  uzavřené  mezi Příjemcem  a Poskytovatelem (dále jen  „Smlouva 
s poskytovatelem"), 

Východiskem pro uzavření tohoto dodatku je dodatek č. 4 Smlouvy s poskytovatelem, kterou Příjemce 
podepsal dne 5.11.2018 (dále také „Dodatek Smlouvy s poskytovatelem). 

I. 

1.  Smluvní  strany  tímto dodatkem berou na vědomí, že Příjemce  uzavřel s poskytovatelem dotace 
Dodatek Smlouvy s poskytovatelem, jenž upravuje práva a povinnosti příjemce, potažmo dalšího 
účastníka, ve vztahu k ukončení  projektu. 

2.  Smluvní strany tímto dodatkem berou na vědomí, že Dodatek Smlouvy s poskytovatelem je spolu 
se Smlouvou s poskytovatelem nedílnou součástí Smlouvy. 

3.  Smluvní strany se dále tímto dodatkem doplňují do č.  IV. Smlouvy odst. 4.4 v následujícím znění: 

5.  „V  případě  závěrečného  hodnocení  ukončeného  projektu  v kategorii  „S"  dle 

Smlouvy  s  poskytovatelem  z důvodů  na  straně  Dalšího  účastníka  je  Příjemce 

oprávněn  požadovat  po Dalším  účastníkovi  vrácení  dotace  podle  míry  nesplnění 

zadání  Dalším  účastníkem,  a to  až do  výše  100%  čerpané  účelové  podpory  za 

celou  dobu  řešení.  Pokud  bude  z výše  uvedených  důvodů  Příjemci  udělena 

sankce,  je  Další  účastník  povinen  na  písemnou  výzvu  Příjemce  vrátit 

poskytnutou  účelovou  podporu  (nebo její  část)  zpět  Příjemci,  a to  nejpozději  do 

15 dnů  ode  dne  doručení  výzvy". 

1 



Si. 

1.  Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  pojmy  použité  v tomto dodatku  mají  stejný  význam jako  pojmy  v 
doplňované Smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci zadávací dokumentace 
veřejné soutěže. 

3.  Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto dodatku jako celku 
nebo platnosti Smlouvy jako celku. 

4.  Tento dodatek nabývá  platnosti  dnem jeho  podepsání  oběma stranami a účinnosti zveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  (dále jen „zákon o registru smluv"). 

5.  Strany smlouvy prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude Příjemcem zveřejněn 
v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  před  podpisem tohoto  dodatku  si vzájemně  vyjasnily,  které  části 
Smlouvy a tohoto dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

7.  Nezveřejníli Smluvní strany část Smlouvy a/nebo  jejího Dodatku v Registru smluv dle zákona o 
Registru  smluv,  sledují  tím  ochranu  vzájemných  legitimních  zájmů,  zejména  ochranu  práv 
duševního  vlastnictví,  obchodní  tajemství,  knowhow,  utajovaných  informací,  osobních  údajů 
nebo obdobnou ochranu práv třetích osob. 

8.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami obdrží po 
jednom výtisku Příjemce, Další účastník a Poskytovatel. 

9.  Nedílnou  součástí  Smlouvy  se  s uzavřením  tohoto  dodatku  stává  rovněž  Dodatek  Smlouvy 
s poskytovatelem včetně jeho příldVi. 

Smluvní  strany  svými  níže  připojenými  podpisy potvrzují,  že jsou  seznámeny  a srozuměny  s celým 
obsahem tohoto Dodatku. 

Itni nemocnice Brno 
svská 20,625 00 Brno 

Další účastník:  
MUDr.  Roman Kraus, MBA, ředitel 

datum: 

Příjemce: 
Doc. Mgr. Tomáš Kašparovský,  Ph.D., děkan 

datum:...<Ml:l^ 

MASARYKOVA  UWIVSľllľTA 
Přírodovědecká  fskulta 

611  37  Brno,  Kotlářská  2 
® 

2 


